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Młodzi piłkarze rywalizowali w Turnieju TLC CUP

W miniony weekend po raz pierwszy odbył się TLC CUP - ogólnopolski turniej piłki nożnej
zawodników urodzonych  w  2010  roku,  którego  organizatorem była  Akademia  Piłkarska
Aserekteam.

Rywalizacja, która początkowo miała odbyć się na stadionie w Gorlicach, ze względu na
warunki pogodowe, została przeniesiona na boisko przykryte balonem Szalowa Sport Arena.

18 drużyn z całej Polski, w tym trzy drużyny z Warszawy (m.in Barca Academy, oficjalna



szkółka piłkarska FC Barcelony) przez dwa dni rywalizowały o zdobycie tytułu zwycięzcy
pierwszej edycji turnieju TLC CUP. Najlepszą drużyną okazał się UKS SMS Mielec, który
wyprzedził KS Zakopane i Barca Academy Warszawa. Gospodarz Turnieju, po bardzo dobrej
grze pierwszego dnia, wylądował w grupie srebrnej, by na koniec całego turnieju zająć 11
miejsce.

W TLC CUP udział wzięły również drużyny Beniaminek PROFBUD Krosno, Gigant Smile
Warszawa, Puszcza Niepołomice, Mineralni Krynica, MULKS Pustynia, Akademia Kolejarz,
AP  Wielogłowy,  Akademia  Sandecja,  FFA  Warszawa,  Orzeł  Piaski  Wielkie  Kraków,  AP
Limanovia, Beskidzka Akademia Piłkarska, Lech Poznań FA Kołaczyce, Champions Brzesko i
gościnnie Akademia Piłkarska Respect.

W uroczystości zakończenia turnieju udział wzięli zaproszeni goście i sponsorzy. Puchary,
dyplomy,  nagrody  rzeczowe  i  medale  dla  każdego  uczestnika  wręczali:  przedstawiciel



tytularnego sponsora turnieju Łukasz Osikowicz, w imieniu Burmistrza Miasta Gorlice Rafała
Kukli jego Zastępca Łukasz Bałajewicz, Dyrektor Ośrodka Sportu i Rekreacji w Gorlicach
Mariusz  Duszowicz,  właściciel  firmy TR Ubezpieczenia  Tomasz  Romaszko  i  Organizator
Turnieju Arkadiusz Serafin.

Dziś po prostu jestem szczęśliwy. Zrobiliśmy świetny turniej,  w którego przygotowanie i
przebieg włączyło się mnóstwo ludzi: Organizatorzy, Rodzice naszych chłopaków z Aserka,
Sponsorzy,  partnerzy  turnieju,  Miasto  Gorlice,  ludzie  z  TLC -  Pan  Łukasz,  Jacek,  dział
marketingu, załoga OSiR z Dyrektorem Mariuszem Duszowiczem, TheLine, Grupa filmowa
„Cmy” i ludzie od logistyki. Wszyscy dołożyliśmy cegiełkę z której wyszła całość. Dziękuję
każdemu z osobna i wszystkim razem. Jestem dumny, że zrobiliśmy to!. Mamy zielone światło
na kolejną edycję TLC CUP, której nie mogę się doczekać - podsumował Arkadiusz Serafin
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Galeria zdjęć poniżej.


